
ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS
POSĖDŽIO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA PROTOKOLAS

2024- 10 -   Nr. ŠR/TP-

Šiauliai

Rašytinės procedūros pradžia 2024 m. spalio 21 d.
Rašytinės procedūros pabaiga 2024 m. spalio 25 d.
Posėdžio pirmininkas – Vitalijus Mitrofanovas, Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau –
Kolegija) pirmininkas.
Posėdžio sekretorius – Viktoras Strups, Šiaulių regiono plėtros tarybos administracijos (toliau –
Administracija) direktorius.

Dalyvavo 13 Kolegijos narių, užpildydami Kolegijos nario balsavimo lapą:
1. Albertas Brazas, Kelmės rajono savivaldybės tarybos narys;
2. Edikas Drupas, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys;
3. Česlovas Greičius, Šiaulių rajono savivaldybės meras;
4. Arūnas Grubliauskis, Šiaulių rajono savivaldybės tarybos narys;
5. Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras;
6. Vitalijus Mitrofanovas, Akmenės rajono savivaldybės meras;
7. Simona Potelienė, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narė;
8. Vytautas Simelis, Radviliškio rajono savivaldybės tarybos narys;
9. Kazimieras Račkauskis, Radviliškio rajono savivaldybės meras;
10. Artūras Visockas, Šiaulių miesto savivaldybės meras;
11. Jurita Zubauskienė, Joniškio rajono savivaldybės tarybos narė;
12. Vitalija Žakienė, Akmenės rajono savivaldybės tarybos narė;
13. Aurimas Žvinys, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narys.

Nedalyvavo: Ildefonsas Petkevičius, Kelmės rajono savivaldybės meras; Vitalijus Gailius,
Joniškio rajono savivaldybės meras.

Sprendimai laikomi priimtais, jei pritarimas išreikštas daugiau kaip pusės visų Kolegijos narių
balsų dauguma. Keičiant 2022-2030 metų Šiaulių regiono plėtros planą balsavimas 4/5 Kolegijos
narių (12) balsų tvirtina pakeitimą.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. ŠR/TS-6  „Dėl
2022-2030 m. Šiaulių regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo.

         SVARSTYTA

1. Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. ŠR/TS-6  „Dėl

Elektroninio dokumento nuorašas



2022-2030 m. Šiaulių regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo.

Balsavo: „pritariu“ – 13, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0.

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Posėdžio pirmininkas   Vitalijus Mitrofanovas

Posėdžio sekretorius       Viktoras Strups



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių regiono plėtros taryba

Dokumento pavadinimas (antraštė)
ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 
POSĖDŽIO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 
PROTOKOLAS

Gavimas #1
Dokumento gavimo data ir dokumento 
gavimo registracijos numeris 2024-10-28T15:31:23.558+02:00, G-385

Dokumento specifikacijos 
identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašas #1
Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, 
pavardė ir pareigos

VITALIJUS MITROFANOVAS Pirmininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-28T13:14:24.0000000+02:00
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-28T15:31:23+02:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų 
teikėją

RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 
124110246 LT

Sertifikato galiojimo laikas 2026-01-22T16:13:19+02:00
Parašas #2
Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, 
pavardė ir pareigos

Viktoras Strups Sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-28T13:49:23.0000000+02:00
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-28T15:31:23+02:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų 
teikėją

EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE

Sertifikato galiojimo laikas 2027-08-09T23:59:59+03:00
Parašas #3
Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, 
pavardė ir pareigos

DBSIS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-28T15:31:23.0000000+02:00
Parašo formatas XAdES
Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugų 
teikėją

RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 
124110246 LT

Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-18T16:48:06+03:00

Informacija apie būdus, naudotus 
metaduomenų vientisumui užtikrinti

Metaduomenų vientisumas užtikrintas 
elektroniniais parašais

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų 
dokumentų skaičius

0



Programinės įrangos, kuria 
naudojantis sudarytas elektroninis 
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20200911-9994)

Informacija apie elektroninio 
dokumento ir elektroninio (-ių) parašo 
(-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų
2024-10-29 11:10:42


